Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de enero de 2021
Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 1,774,830.62] 6,020,706.24
Impuestos 1,008,446.86 3,149,964.03
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00] 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00] 3,475.28
Derechos 733,383.76 2,725,006.76
Productos 0.00 32,260.17
Aprovechamientos 33,000.00 110,000.00|
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00] 0.00]

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucioén del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,242,716.46

1,242,716.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$3,017,547.08

1,408,423.92
1,176,026.62
88,433.52
143,963.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,741,020.62

58,239,305.82
1,501,714.80
18,199.32
0.00

0.00

0.00

0.00
18,199.32

$66,779,926.18

33,038,041.35
16,926,991.23
4,351,937.37
11,769,112.75
162,807.77
0.00;

0.00,

0.00]
162,807.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de enero de 2021

Concepto - e e * | 2021 2020
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00] 0.00]
Aportaciones 0.00 0.00]
Convenios 0.00] 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 177,896.68
Intereses de la Deuda Publica 0.00] 171,439.52
Comisiones de la Deuda Publica 0.00: 0.00
Gastos de la Deuda Piblica 0.00 6,457.16
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 59,166.94|
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00! 0.00
Provisiones 0.00] 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00] 0.00]
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00] 0.00]
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00] 0.00]
Otros Gastos 0.00] 59,166.94
INVERSION PUBLICA 0.00 31,502,300.63
Inversion Plblica no Capitalizable 0.00 31,502,300.63|
Total de gastos y otras pérdidas } $1,408,423.92 $64,940,213.37|
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) é%cow \:ﬁ\ $1,609,123.16 $839,712.81
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